
Uchwała Nr XXIV/149/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 25 października 2016 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej na realizację projektu  pn. 
„Usługi społeczne i zdrowotne w powiecie Krotoszyńskim” w ramach Osi Priorytetowej 
7 Włączenie społeczne Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1 
Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu 
terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.              
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 ze zm.) Rada Miejska  w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje 

§ 1 
1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy na realizację projektu partnerskiego pn.: „Usługi 

społeczne i zdrowotne w powiecie Krotoszyńskim” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego                    
z Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne 
Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałania 7.2.1  

2. Szczegółowy tryb współpracy, w szczególności wzajemne prawa i obowiązki stron, 
tryb i zasady współpracy stron przy realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 
określone zostaną w umowie o partnerskiej współpracy na rzecz realizacji projektu. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


